
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

CF80004180594 - Via Legnano 34 - 04100 Latina  
P.E.C.: usplt@postacert.istruzione.it – e-mail: usp.lt@istruzione.it – sito web: www.csalatina.it 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia- Primaria- Personale Educativo 

���� - lori.ulgiati.lt@istruzione.it  ���� -  0773/460366- 460401 -460372-460373 

 
AOOUSPLT prot. n. 9483        Latina  25/08/2014 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CCNI, sottoscritto il 26.03.2014, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014.15; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n.9253 del 13.08.2014 con il quale sono state disposte le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2014.15 del personale docente di 
scuola infanzia e primaria; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n.9334 del 19.08.2014 con il quale sono state apportate 
alcune rettifiche alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie personale docente  scuola primaria ed 
infanzia disposte  per l’anno scolastico 2014/15 ; 
VISTO  il reclamo presentato in data 17.8.2014 dalla docente Milanese  già valutato e accolto ; 
RILEVATO che per mero errore materiale, non  è stato riportato sul predetto dispositivo  n°9334 
del 19.8.2014  il movimento  scaturito dalla rettifica della sede alla docente di scuola primaria 
MILANESE Danila  ;  
VISTO l’art. 21 octies della legge 241/90 integrata dalla legge n. 15/2005; 
RITENUTO di dover apportare la dovuta  integrazioni al provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 
9253 del 13.08.2014 per la tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., 
nonché per la tutela degli interessi degli altri partecipanti alla procedura in questione; 

DISPONE 
 

Per i motivi espressi nelle premesse le rettifiche alle assegnazioni provvisorie provinciali , disposte 
nei confronti del personale docente di scuola infanzia e primaria con provvedimento n°9334 del 
19.8.2014,  sono integrate come di seguito riportato: 
                                                              

                                                         Art.1 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  

 
 

MILANESE DANILA PUNTI 11 * 
 A LTEE82901E I.C.MONTESSORI TERRACINA COMUNE 

                     ANZICHE’ LTEE820014 I.C. S.F. CIRCEO COMUNE 
 
 

 

 



  
DEL GIUDICE DONATELLA PUNTI 9.00 

            A LTEE82801P I.C. BORGO HERMADA (11 0RE COMUNE+11 L.INGLESE) 
ANZICHE’ A LTEE82901E I.C. MONTESSORI TERRACINA COMUNE 
 
CONCA ISIDORO PUNTI 4.00 
 A LTEE82901E I.C. MONTESSORI TERRACINA LINGUA INGLESE 
ANZICHE’ LTEE82801P I.C. BORGO HERMADA (11 0RE COM.+11 L.INGLESE) 
 
DE TOMASSI MARIA ANGELA PUNTI 3.00 
A LTEE820014 I.C. S.F. CIRCEO COMUNE 
ANZICHE’ A LTEE82901E I.C. MONTESSORI TERRACINA LINGUA INGLESE 
 
                                               Art.2 

   Resta confermato quanto già disposto con provvedimento  n°9334 del 18.8.2014. 
 

             I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando 
comunicazione a quest’Ufficio dell’avvenuta assunzione in servizio. 
             Avversi i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono 
esperire le azioni previste dal CCNI/2014.                                         

                                                               F.to     Per   Il Dirigente 
                                                                                        Maria  Rita Calvosa 

                                                                                        Il Direttore Amministrativo 
                                                                                    Anna Carbonara 

 
          AI Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi      

Della Provincia LORO SEDI 
- Alle OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 
- ALL’A.BO – ALL’U.R.P. SEDE             

  
 
 
 
 

• PRECEDENZA PREVISTA DA CONTRATTO 
 


